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03/04 29/05 06/08 23/10
9 18 26 14 67
9 18 26 14 67
0 0 0 0 0

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1 MARIOTTI Riccardo ITA SANESI Sandro ITA Ford Sierra RS CosworthJOLLY CLUB 4 J2 A >2000 26 26 22 1 75 74 4
2 GUARDUCCI Brunero ITA MIGLIORATI Alessio (1-2-4) - BAZZANI Massimo (3)ITA Bmw M3 E 30 JOLLY RACING TEAM 4 J2 A >2000 O60 22 22 18 24 86 68 4
3 VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 3 TC 2 1150 O60 14 14 1 29 29 3

NC GAMBA Efisio ITA OLLA Maurizio ITA Peugeot 205 GTI BB COMPETITION 4 J2 A 1600 16 14 14 44 NC 3
NC PIERULIVO Gianfranco ITA GENTINI Gabriele ITA Renault 5 GT Turbo TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 O60 16 12 14 42 NC 3
NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA FIAT  127 Sport METECO CORSE 3 TC 2 1150 30 30 NC 1
NC ALESSI Gaspare Fabio ITA TRICOLI Giuseppe ITA Ford Sierra Cosworth 4x4PRORACING 4 J2 A >2000 1 28 29 NC 2
NC GUERRIERI Andrea ITA DEL VIVA Francesco (1) - CALANDRONI Andrea (4)ITA Fiat Ritmo Abarth JOLLY RACING TEAM 4 J2 A 2000 12 14 26 NC 2
NC PASETTO Oreste ITA MORELLI Giuseppe ITA FIAT  127 Sport PRO ENERGY MOTORSPORT3 TC 2 1150 26 26 NC 1
NC ROSSI Maurizio ITA GENOVESE Giorgio ITA Subaru Legacy Scuderia Del Grifone 4 J2 A >2000 O60 26 26 NC 1
NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA Porsche 911 SC Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 26 26 NC 1
NC CRESCI Gian Paolo ITA CASTELLANI Andrea ITA Autobianchi A112 AbarthTEAM BASSANO 3 TC 2 1150 10 14 24 NC 2
NC FALCHETTI Ettore ITA MISCHI Emanuele ITA Renault Alpine A110 SQUADRA PILOTI SENESI2 GTS 4 1600 O60 10 12 1 23 NC 3
NC DELLADIO Lorenzo ITA MUSTI Claudia ITA Porsche 911 SC Manghen Team 3 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC GASPARI Nicola ITA FALEZZA Michele ITA FIAT  127 Sport 3 TC 2 1150 22 22 NC 1
NC CASSINADRI Nicola ITA FONTANESI Stefano ITA Opel Kafett GTE Motoracing 3 TC 2 2000 20 20 NC 1
NC PIERULIVO Leonardo ITA FERRIGNO Angelo Emiliano ITA Opel Kadett GSI 16V 4 J2 A 2000 U40 20 20 NC 1
NC ASTESANA Fulvio ITA TORTONE Eraldo ITA SUBARU LEGACY METECO CORSE 4 J2 A >2000 O60 18 18 NC 1
NC BERTELLI Marco ITA NERI Barbara ITA FIAT  127 Sport SCUDERIA ETRURIA RACING3 TC 2 1150 O60 18 18 NC 1
NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA Opel Corsa GSI Ro Racing 4 J2 A 1600 16 16 NC 1
NC BRAMBILLA Vittorio ITA RUSCA Stefano ITA Fiat Ritmo 75 3 TC 2 1600 16 16 NC 1
NC BELLOTTI Eugenio ITA PELLATI Manuela ITA Peugeot 309 GTI 4 J2 A 2000 O60 14 14 NC 1
NC CERONI Francesco ITA BISELLI Tommaso ITA Autobianchi A112 AbarthPromotor 3 TC 2 1150 U40 14 14 NC 1
NC BELLINZONA Marco ITA ACHINO Marta ITA Opel Corsa GSI 4 J2 A 1600 12 12 NC 1
NC GHEZZI Alessandro ITA BENENTI Agostino ITA Porsche 911 RS Scuderia Piloti Oltrepò 2 GTS 4 >2000 O60 12 12 NC 1
NC SENEGAGLIA Alessandro ITA COPPINI Luigi ITA Autobianchi A112 AbarthCHIMERA CLASSIC MOTOR2 TC 2 1600 12 12 NC 1
NC ALBERA Luca ITA ALBERA Stefano ITA Alfetta GTV America Efferre 3 T-GT 1-3 2000 U40 10 10 NC 1
NC BENASSI Alberto ITA BENASSI Lisa ITA Autobianchi A112 AbarthTEAM BASSANO 3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1
NC LORENZI Giovanni ITA CANIGIANI Simone ITA FIAT  127 Sport 3 TC 2 1150 10 10 NC 1
NC MONDINELLI Alberto ITA TABONI Diego ITA MGB 1 U >1600 O60 10 10 NC 1
NC RUBECHI Gabriele ITA AMADEI Alessandro ITA CITROEN AX Sport BIEMME CORSE 4 J2 A 1300 10 10 NC 1
NC ZIGLIOLI Ernesto ITA BONI Massimo ITA Lancia Fulvia HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 O60 10 10 NC 1
NC GUERZONI Giovanni ITA SALVUCCI Massimo ITA Peugeot 309 GTI 16V Squadra Corse Città Di Pisa4 J2 A 2000 8 8 NC 1
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Gruppo

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2022
Classifica TROFEO NAZIONALE CONDUTTORI (ASSOLUTO) 3° ZONA

TOTALE

ALTRE INFORMAZIONI UTILI

CALENDARIO

  Numero Conduttori Non Partiti
  Numero Conduttori Partiti

  Numero Conduttori Verificati
DATA

GARA
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NC LIBERATORE Francesco ITA FISSI Andrea ITA ALFA ROMEO GTV 6 SCUDERIA DEL GRIFONE3 TC 2 >2000 8 8 NC 1
NC BISIO Riky Fabio ITA BORSOTTI Maurizio ITA Peugeot 309 GTI VM MOTOR TEAM 4 J2 A 2000 6 6 NC 1
NC ALFANO Carmine ITA SPAGNOLI Roberto ITA Porsche 911 4 J1 B >1600 U40 1 1 NC 1
NC BOLOGNESI Fabio ITA BALDI Lorenzo ITA Ford Sierra RS CosworthPRORACING 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC CASAGLI Luigi ITA GABRIELLI Silvio ITA RENAULT 5  ALPINE SQUADRA PILOTI SENESI2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1
NC FANTEI Fausto Pietro ITA GRECHI Daniele ITA ALFA ROMEO GTV 6 TEAM BASSANO 3 TC 2 >2000 1 1 NC 1
NC FANTEI Tommaso ITA CALANDRONI Andrea ITA VOLKSWAGEN GOLF GTITEAM BASSANO 3 TC 2 1600 1 1 NC 1
NC LO PRESTI Beniamino ITA ZAMBIASI Lucia ITA Porsche 911 SC Scuderia Piloti Oltrepò 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC LUSENTI Loris ITA ROMEI Francesca ITA Porsche 911 SC Motoracing 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC NEROBUTTO Matteo ITA CONTI Daniele ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 1 1 NC 1
NC NEROBUTTO Tiziano ITA STEFANI Cristian ITA Opel Ascona 400 Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC PELIZZARI Antonello ITA CAVAZZINI Gabriele ITA Alfetta GTV 6 Solferino Rally 3 TC 2 >2000 O60 1 1 NC 1
NC RICCARDI Marco ITA CAMERINI Gianfranco ITA Renault R5 gt turbo 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC SARTORIS Davide ITA COLOMBO Michele ITA Peugeot 205 Rally Hrt Corse 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC SILVERIO Gian Carlo ITA SAPIENZA Luciano ITA Peugeot 205 GTI Scuderia Friuli Acu 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
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03/04 29/05 06/08 23/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC MONDINELLI Alberto ITA TABONI Diego ITA MGB 1 U >1600 O60 10 10 NC 1

NC FALCHETTI Ettore ITA MISCHI Emanuele ITA Renault Alpine A110 SQUADRA PILOTI SENESI2 GTS 4 1600 O60 10 12 1 23 NC 3
NC GHEZZI Alessandro ITA BENENTI Agostino ITA Porsche 911 RS Scuderia Piloti Oltrepò 2 GTS 4 >2000 O60 12 12 NC 1
NC SENEGAGLIA Alessandro ITA COPPINI Luigi ITA Autobianchi A112 AbarthCHIMERA CLASSIC MOTOR2 TC 2 1600 12 12 NC 1
NC ZIGLIOLI Ernesto ITA BONI Massimo ITA Lancia Fulvia HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 O60 10 10 NC 1
NC CASAGLI Luigi ITA GABRIELLI Silvio ITA RENAULT 5  ALPINE SQUADRA PILOTI SENESI2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1

1 VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 3 TC 2 1150 O60 14 14 1 29 29 3
NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA FIAT  127 Sport METECO CORSE 3 TC 2 1150 30 30 NC 1
NC PASETTO Oreste ITA MORELLI Giuseppe ITA FIAT  127 Sport PRO ENERGY MOTORSPORT3 TC 2 1150 26 26 NC 1
NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA Porsche 911 SC Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 26 26 NC 1
NC CRESCI Gian Paolo ITA CASTELLANI Andrea ITA Autobianchi A112 AbarthTEAM BASSANO 3 TC 2 1150 10 14 24 NC 2
NC DELLADIO Lorenzo ITA MUSTI Claudia ITA Porsche 911 SC Manghen Team 3 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC GASPARI Nicola ITA FALEZZA Michele ITA FIAT  127 Sport 3 TC 2 1150 22 22 NC 1
NC CASSINADRI Nicola ITA FONTANESI Stefano ITA Opel Kafett GTE Motoracing 3 TC 2 2000 20 20 NC 1
NC BERTELLI Marco ITA NERI Barbara ITA FIAT  127 Sport SCUDERIA ETRURIA RACING3 TC 2 1150 O60 18 18 NC 1
NC BRAMBILLA Vittorio ITA RUSCA Stefano ITA Fiat Ritmo 75 3 TC 2 1600 16 16 NC 1
NC CERONI Francesco ITA BISELLI Tommaso ITA Autobianchi A112 AbarthPromotor 3 TC 2 1150 U40 14 14 NC 1
NC ALBERA Luca ITA ALBERA Stefano ITA Alfetta GTV America Efferre 3 T-GT 1-3 2000 U40 10 10 NC 1
NC BENASSI Alberto ITA BENASSI Lisa ITA Autobianchi A112 AbarthTEAM BASSANO 3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1
NC LORENZI Giovanni ITA CANIGIANI Simone ITA FIAT  127 Sport 3 TC 2 1150 10 10 NC 1
NC LIBERATORE Francesco ITA FISSI Andrea ITA ALFA ROMEO GTV 6 SCUDERIA DEL GRIFONE3 TC 2 >2000 8 8 NC 1
NC FANTEI Fausto Pietro ITA GRECHI Daniele ITA ALFA ROMEO GTV 6 TEAM BASSANO 3 TC 2 >2000 1 1 NC 1
NC FANTEI Tommaso ITA CALANDRONI Andrea ITA VOLKSWAGEN GOLF GTITEAM BASSANO 3 TC 2 1600 1 1 NC 1
NC LO PRESTI Beniamino ITA ZAMBIASI Lucia ITA Porsche 911 SC Scuderia Piloti Oltrepò 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC LUSENTI Loris ITA ROMEI Francesca ITA Porsche 911 SC Motoracing 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC NEROBUTTO Matteo ITA CONTI Daniele ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 1 1 NC 1
NC NEROBUTTO Tiziano ITA STEFANI Cristian ITA Opel Ascona 400 Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC PELIZZARI Antonello ITA CAVAZZINI Gabriele ITA Alfetta GTV 6 Solferino Rally 3 TC 2 >2000 O60 1 1 NC 1

1 MARIOTTI Riccardo ITA SANESI Sandro ITA Ford Sierra RS CosworthJOLLY CLUB 4 J2 A >2000 26 26 22 1 75 74 4
2 GUARDUCCI Brunero ITA MIGLIORATI Alessio (1-2-4) - BAZZANI Massimo (3)ITA Bmw M3 E 30 JOLLY RACING TEAM 4 J2 A >2000 O60 22 22 18 24 86 68 4

NC GAMBA Efisio ITA OLLA Maurizio ITA Peugeot 205 GTI BB COMPETITION 4 J2 A 1600 16 14 14 44 NC 3
NC PIERULIVO Gianfranco ITA GENTINI Gabriele ITA Renault 5 GT Turbo TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 O60 16 12 14 42 NC 3

4° RAGGRUPPAMENTO

Gruppo
1° RAGGRUPPAMENTO

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2022
Classifica COPPA CONDUTTORI DI RAGGRUPPAMENTO 3° ZONA

CALENDARIO
GARA

TOTALE
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DATA

2° RAGGRUPPAMENTO

3° RAGGRUPPAMENTO
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NC ALESSI Gaspare Fabio ITA TRICOLI Giuseppe ITA Ford Sierra Cosworth 4x4PRORACING 4 J2 A >2000 1 28 29 NC 2
NC GUERRIERI Andrea ITA DEL VIVA Francesco (1) - CALANDRONI Andrea (4)ITA Fiat Ritmo Abarth JOLLY RACING TEAM 4 J2 A 2000 12 14 26 NC 2
NC ROSSI Maurizio ITA GENOVESE Giorgio ITA Subaru Legacy Scuderia Del Grifone 4 J2 A >2000 O60 26 26 NC 1
NC PIERULIVO Leonardo ITA FERRIGNO Angelo Emiliano ITA Opel Kadett GSI 16V 4 J2 A 2000 U40 20 20 NC 1
NC ASTESANA Fulvio ITA TORTONE Eraldo ITA SUBARU LEGACY METECO CORSE 4 J2 A >2000 O60 18 18 NC 1
NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA Opel Corsa GSI Ro Racing 4 J2 A 1600 16 16 NC 1
NC BELLOTTI Eugenio ITA PELLATI Manuela ITA Peugeot 309 GTI 4 J2 A 2000 O60 14 14 NC 1
NC BELLINZONA Marco ITA ACHINO Marta ITA Opel Corsa GSI 4 J2 A 1600 12 12 NC 1
NC RUBECHI Gabriele ITA AMADEI Alessandro ITA CITROEN AX Sport BIEMME CORSE 4 J2 A 1300 10 10 NC 1
NC GUERZONI Giovanni ITA SALVUCCI Massimo ITA Peugeot 309 GTI 16V Squadra Corse Città Di Pisa4 J2 A 2000 8 8 NC 1
NC BISIO Riky Fabio ITA BORSOTTI Maurizio ITA Peugeot 309 GTI VM MOTOR TEAM 4 J2 A 2000 6 6 NC 1
NC ALFANO Carmine ITA SPAGNOLI Roberto ITA Porsche 911 4 J1 B >1600 U40 1 1 NC 1
NC BOLOGNESI Fabio ITA BALDI Lorenzo ITA Ford Sierra RS CosworthPRORACING 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC RICCARDI Marco ITA CAMERINI Gianfranco ITA Renault R5 gt turbo 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC SARTORIS Davide ITA COLOMBO Michele ITA Peugeot 205 Rally Hrt Corse 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC SILVERIO Gian Carlo ITA SAPIENZA Luciano ITA Peugeot 205 GTI Scuderia Friuli Acu 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
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03/04 29/05 06/08 23/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC MONDINELLI Alberto ITA TABONI Diego ITA MGB 1 U >1600 O60 10 10 NC 1

NC SENEGAGLIA Alessandro ITA COPPINI Luigi ITA Autobianchi A112 AbarthCHIMERA CLASSIC MOTOR2 TC 2 1600 12 12 NC 1
NC CASAGLI Luigi ITA GABRIELLI Silvio ITA RENAULT 5  ALPINE SQUADRA PILOTI SENESI2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1

NC FALCHETTI Ettore ITA MISCHI Emanuele ITA Renault Alpine A110 SQUADRA PILOTI SENESI2 GTS 4 1600 O60 10 12 1 23 NC 3
NC ZIGLIOLI Ernesto ITA BONI Massimo ITA Lancia Fulvia HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 O60 10 10 NC 1

NC GHEZZI Alessandro ITA BENENTI Agostino ITA Porsche 911 RS Scuderia Piloti Oltrepò 2 GTS 4 >2000 O60 12 12 NC 1

1 VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 3 TC 2 1150 O60 14 14 1 29 29 3
NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA FIAT  127 Sport METECO CORSE 3 TC 2 1150 30 30 NC 1
NC PASETTO Oreste ITA MORELLI Giuseppe ITA FIAT  127 Sport PRO ENERGY MOTORSPORT3 TC 2 1150 26 26 NC 1
NC CRESCI Gian Paolo ITA CASTELLANI Andrea ITA Autobianchi A112 AbarthTEAM BASSANO 3 TC 2 1150 10 14 24 NC 2
NC GASPARI Nicola ITA FALEZZA Michele ITA FIAT  127 Sport 3 TC 2 1150 22 22 NC 1
NC BERTELLI Marco ITA NERI Barbara ITA FIAT  127 Sport SCUDERIA ETRURIA RACING3 TC 2 1150 O60 18 18 NC 1
NC CERONI Francesco ITA BISELLI Tommaso ITA Autobianchi A112 AbarthPromotor 3 TC 2 1150 U40 14 14 NC 1
NC BENASSI Alberto ITA BENASSI Lisa ITA Autobianchi A112 AbarthTEAM BASSANO 3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1
NC LORENZI Giovanni ITA CANIGIANI Simone ITA FIAT  127 Sport 3 TC 2 1150 10 10 NC 1

NC BRAMBILLA Vittorio ITA RUSCA Stefano ITA Fiat Ritmo 75 3 TC 2 1600 16 16 NC 1
NC FANTEI Tommaso ITA CALANDRONI Andrea ITA VOLKSWAGEN GOLF GTITEAM BASSANO 3 TC 2 1600 1 1 NC 1
NC NEROBUTTO Matteo ITA CONTI Daniele ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 1 1 NC 1

NC CASSINADRI Nicola ITA FONTANESI Stefano ITA Opel Kafett GTE Motoracing 3 TC 2 2000 20 20 NC 1

NC LIBERATORE Francesco ITA FISSI Andrea ITA ALFA ROMEO GTV 6 SCUDERIA DEL GRIFONE3 TC 2 >2000 8 8 NC 1
NC FANTEI Fausto Pietro ITA GRECHI Daniele ITA ALFA ROMEO GTV 6 TEAM BASSANO 3 TC 2 >2000 1 1 NC 1
NC PELIZZARI Antonello ITA CAVAZZINI Gabriele ITA Alfetta GTV 6 Solferino Rally 3 TC 2 >2000 O60 1 1 NC 1

NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA Porsche 911 SC Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 26 26 NC 1
NC DELLADIO Lorenzo ITA MUSTI Claudia ITA Porsche 911 SC Manghen Team 3 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC LO PRESTI Beniamino ITA ZAMBIASI Lucia ITA Porsche 911 SC Scuderia Piloti Oltrepò 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC LUSENTI Loris ITA ROMEI Francesca ITA Porsche 911 SC Motoracing 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC NEROBUTTO Tiziano ITA STEFANI Cristian ITA Opel Ascona 400 Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
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CLASSE 2 TC 2 1600

CLASSE 1  U >1600

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2022
Classifica COPPA CONDUTTORI DI CLASSE 3° ZONA

CALENDARIO
GARA

TOTALE
DATA

Gruppo

CLASSE 3 TC 2 2000

CLASSE 3 TC 2 1150

CLASSE 2 GTS 4 1600

CLASSE 2 GTS 4 >2000

CLASSE 3 TC 2 1600

CLASSE 3 TC 2 >2000

CLASSE 3 GTS 4 >2000
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NC ALBERA Luca ITA ALBERA Stefano ITA Alfetta GTV America Efferre 3 T-GT 1-3 2000 U40 10 10 NC 1

NC ALFANO Carmine ITA SPAGNOLI Roberto ITA Porsche 911 4 J1 B >1600 U40 1 1 NC 1

NC RUBECHI Gabriele ITA AMADEI Alessandro ITA CITROEN AX Sport BIEMME CORSE 4 J2 A 1300 10 10 NC 1
NC SARTORIS Davide ITA COLOMBO Michele ITA Peugeot 205 Rally Hrt Corse 4 J2 A 1300 1 1 NC 1

NC GAMBA Efisio ITA OLLA Maurizio ITA Peugeot 205 GTI BB COMPETITION 4 J2 A 1600 16 14 14 44 NC 3
NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA Opel Corsa GSI Ro Racing 4 J2 A 1600 16 16 NC 1
NC BELLINZONA Marco ITA ACHINO Marta ITA Opel Corsa GSI 4 J2 A 1600 12 12 NC 1

NC GUERRIERI Andrea ITA DEL VIVA Francesco (1) - CALANDRONI Andrea (4)ITA Fiat Ritmo Abarth JOLLY RACING TEAM 4 J2 A 2000 12 14 26 NC 2
NC PIERULIVO Leonardo ITA FERRIGNO Angelo Emiliano ITA Opel Kadett GSI 16V 4 J2 A 2000 U40 20 20 NC 1
NC BELLOTTI Eugenio ITA PELLATI Manuela ITA Peugeot 309 GTI 4 J2 A 2000 O60 14 14 NC 1
NC GUERZONI Giovanni ITA SALVUCCI Massimo ITA Peugeot 309 GTI 16V Squadra Corse Città Di Pisa4 J2 A 2000 8 8 NC 1
NC BISIO Riky Fabio ITA BORSOTTI Maurizio ITA Peugeot 309 GTI VM MOTOR TEAM 4 J2 A 2000 6 6 NC 1
NC SILVERIO Gian Carlo ITA SAPIENZA Luciano ITA Peugeot 205 GTI Scuderia Friuli Acu 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1

1 MARIOTTI Riccardo ITA SANESI Sandro ITA Ford Sierra RS CosworthJOLLY CLUB 4 J2 A >2000 26 26 22 1 75 74 4
2 GUARDUCCI Brunero ITA MIGLIORATI Alessio (1-2-4) - BAZZANI Massimo (3)ITA Bmw M3 E 30 JOLLY RACING TEAM 4 J2 A >2000 O60 22 22 18 24 86 68 4

NC PIERULIVO Gianfranco ITA GENTINI Gabriele ITA Renault 5 GT Turbo TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 O60 16 12 14 42 NC 3
NC ALESSI Gaspare Fabio ITA TRICOLI Giuseppe ITA Ford Sierra Cosworth 4x4PRORACING 4 J2 A >2000 1 28 29 NC 2
NC ROSSI Maurizio ITA GENOVESE Giorgio ITA Subaru Legacy Scuderia Del Grifone 4 J2 A >2000 O60 26 26 NC 1
NC ASTESANA Fulvio ITA TORTONE Eraldo ITA SUBARU LEGACY METECO CORSE 4 J2 A >2000 O60 18 18 NC 1
NC BOLOGNESI Fabio ITA BALDI Lorenzo ITA Ford Sierra RS CosworthPRORACING 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC RICCARDI Marco ITA CAMERINI Gianfranco ITA Renault R5 gt turbo 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

CLASSE 4 J2 A 1300

CLASSE 4 J2 A 1600

CLASSE 4 J2 A 2000

CLASSE 4 J2 A >2000

CLASSE 4 J1 B >1600

CLASSE 3 T-GT 1-3 2000
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03/04 29/05 06/08 23/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 GUARDUCCI Brunero ITA MIGLIORATI Alessio (1-2-4) - BAZZANI Massimo (3)ITA Bmw M3 E 30 JOLLY RACING TEAM 4 J2 A >2000 O60 22 22 18 24 86 68 4
2 VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 3 TC 2 1150 O60 14 14 1 29 29 3

NC PIERULIVO Gianfranco ITA GENTINI Gabriele ITA Renault 5 GT Turbo TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 O60 16 12 14 42 NC 3
NC ROSSI Maurizio ITA GENOVESE Giorgio ITA Subaru Legacy Scuderia Del Grifone 4 J2 A >2000 O60 26 26 NC 1
NC FALCHETTI Ettore ITA MISCHI Emanuele ITA Renault Alpine A110 SQUADRA PILOTI SENESI2 GTS 4 1600 O60 10 12 1 23 NC 3
NC DELLADIO Lorenzo ITA MUSTI Claudia ITA Porsche 911 SC Manghen Team 3 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC ASTESANA Fulvio ITA TORTONE Eraldo ITA SUBARU LEGACY METECO CORSE 4 J2 A >2000 O60 18 18 NC 1
NC BERTELLI Marco ITA NERI Barbara ITA FIAT  127 Sport SCUDERIA ETRURIA RACING3 TC 2 1150 O60 18 18 NC 1
NC BELLOTTI Eugenio ITA PELLATI Manuela ITA Peugeot 309 GTI 4 J2 A 2000 O60 14 14 NC 1
NC GHEZZI Alessandro ITA BENENTI Agostino ITA Porsche 911 RS Scuderia Piloti Oltrepò 2 GTS 4 >2000 O60 12 12 NC 1
NC BENASSI Alberto ITA BENASSI Lisa ITA Autobianchi A112 AbarthTEAM BASSANO 3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1
NC MONDINELLI Alberto ITA TABONI Diego ITA MGB 1 U >1600 O60 10 10 NC 1
NC ZIGLIOLI Ernesto ITA BONI Massimo ITA Lancia Fulvia HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 O60 10 10 NC 1
NC BOLOGNESI Fabio ITA BALDI Lorenzo ITA Ford Sierra RS CosworthPRORACING 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC CASAGLI Luigi ITA GABRIELLI Silvio ITA RENAULT 5  ALPINE SQUADRA PILOTI SENESI2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1
NC NEROBUTTO Tiziano ITA STEFANI Cristian ITA Opel Ascona 400 Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC PELIZZARI Antonello ITA CAVAZZINI Gabriele ITA Alfetta GTV 6 Solferino Rally 3 TC 2 >2000 O60 1 1 NC 1
NC SILVERIO Gian Carlo ITA SAPIENZA Luciano ITA Peugeot 205 GTI Scuderia Friuli Acu 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1

Gruppo

P
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te
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e

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2022
Classifica COPPA OVER 60 3° ZONA

CALENDARIO
GARA

TOTALE
DATA

Pag 1 di  1
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03/04 29/05 06/08 23/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
NC PIERULIVO Leonardo ITA FERRIGNO Angelo Emiliano ITA Opel Kadett GSI 16V 4 J2 A 2000 U40 20 20 NC 1
NC CERONI Francesco ITA BISELLI Tommaso ITA Autobianchi A112 AbarthPromotor 3 TC 2 1150 U40 14 14 NC 1
NC ALBERA Luca ITA ALBERA Stefano ITA Alfetta GTV America Efferre 3 T-GT 1-3 2000 U40 10 10 NC 1
NC ALFANO Carmine ITA SPAGNOLI Roberto ITA Porsche 911 4 J1 B >1600 U40 1 1 NC 1
NC NEROBUTTO Matteo ITA CONTI Daniele ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 1 1 NC 1
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CALENDARIO
GARA

TOTALE
DATA

Pag 1 di 1



M
ar

em
m

a
(T

os
ca

na
)

A
be

ti
(T

os
ca

na
)

Sa
ls

om
ag

gi
or

e
(E

m
ili

a 
R

om
.)

V
al

 d
i C

or
ni

a
(T

os
ca

na
)

03/04 29/05 06/08 23/10
Pos P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 PRORACING 15 8 15 38 38 3
2 JOLLY RACING TEAM 12 6 3 10 31 28 4

NC TEAM BASSANO 15 2 12 29 NC 3
NC SQUADRA PILOTI SENESI 8 10 18 NC 2
NC BB COMPETITION 6 4 6 16 NC 3
NC SCUDERIA PILOTI OLTREPO' 15 15 NC 1
NC SCUDERIA DEL GRIFONE 0 12 12 NC 2
NC METECO CORSE 12 12 NC 1
NC MOTORACING 10 10 NC 1
NC JOLLY CLUB 10 10 NC 1
NC PRO ENERGY MOTORSPORT 8 8 NC 1
NC CHIMERA CLASSIC MOTOR 8 8 NC 1
NC CREMONA CORSE 6 6 NC 1
NC BIELLA MOTOR TEAM 5 5 NC 1
NC SCUDERIA ETRURIA RACING 5 5 NC 1
NC VM MOTOR TEAM 5 5 NC 1
NC MANGHEN TEAM 4 4 NC 1
NC SCUDERIA FRIULI ACU 3 3 NC 1
NC RO RACING 2 2 NC 1
NC PROMOTOR 1 1 NC 1
NC BIEMME CORSE 1 1 NC 1
NC SQUADRA CORSE CITTÀ DI PISA 0 0 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2022
Classifica COPPA SCUDERIE 3° ZONA
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